Протокол №14

об итогах по закупу медицинских изделии

для ГКП на ПХВ "Городская больница №2" УЗ города Шымкент на 2023 год

способом из одного источника

   г. Шымкент         18 апреля 2023 г.

1. Заказчик закупок - ГКП на ПХВ «Городская больница №2» г.Шымкент,

ул. С. Жандосова, 92, провел закуп медицинских изделии по оказанию гарантированного

объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного

социального медицинского страхования на 2023 год способом из одного источника.

2. Обоснования применения данного способа: согласно подпункта 4) пункта 144

главы 11 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских

изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема

бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц,

содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной

(пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного

социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими

силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан, утвержденных

постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 (далее

Правила), имеется потребность в дополнительном объеме лекарственных средств,

медицинских изделий или фармацевтических услуг в том же финансовом году.

3. Краткое описание закупаемых медицинских изделии, их торговое наименование

согласно приложению, к настоящему протоколу.

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым

предполагается заключить договор закупа и цена такого договора:

№

п/п

наименование

поставщика
адрес № лота

цена

лота
общая сумма

1 ТОО "Global

MedPharm"

РК, г.Шымкент, Аль-

Фарабийский р/н, проспект

Д.Кунаева, дом №42, к.16

1 30,43 304 300,00

2 133,00 1 995 000,00

3 83,46 834 600,00

5. Заказчик закупок - ГКП на ПХВ «Городская больница №2» по результатам закупа

медицинских изделии в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи,

за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского

страхования на 2023 год способом из одного источника РЕШИЛА:

 1) закупить медицинские изделия в рамках гарантированного объема бесплатной

медицинской помощи, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного

социального медицинского страхования на 2023 год способом из одного источника у

следующего поставщика:

№
Наименование

поставщика
Адрес поставщика

1
ТОО "Global

MedPharm"

РК, г.Шымкент, Аль-Фарабийский р/н, проспект Д.Кунаева, дом №42,

к.16

 6. Заказчику - ГКП на ПХВ "Городская больница№2" в заключенный договор внести

соответствующие изменения в срок согласно действующему законодательству РК.

Председатель комиссии Жакибаев А.К.

Члены комиссии: Молдабеков Е.Т.

 Идияев С.С.

Секретарь комиссии: Айдарұлы Ж.